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О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

ПРОТОКОЛ № 2  

Днес, 10.08.2015 г. в 11:00 часа,  в зала 2 в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-1699/03.08.2015 г. на Кмета на 

Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Строително – ремонтни работи в СОУ „Васил Левски“, гр. Стара Загора“. 

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“ 

2. инж.Милена Димитрова – Началник отдел „Инвестиции и управление на проекти“ 

3. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

4. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“  

 Комисията провери присъствието на участниците в процедурата или техни 

упълномощени представители както и представители на средствата за масово осведомяване и 

други лица и констатира, че на заседанието не присъстват представители на участниците, на 

средствата за масово осведомяване и други лица. 

Председателят на комисията съобщи резултатите от оценяването на офертите по 

показател А1, А2 и Т - Техническа оценка и обяви допуснатия до отваряне на ценовите 

предложения участник. 

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатия участник.  

1. Участникът „Арк-Билдинг“ ООД, гр. Ямбол е подал оферта с вх. № 1/31.07.2015 г., 

13:30 часа  

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 59 957,15 лв. 

/петдесет и девет хиляди деветстотин петдесет и седем лева и петнадесет стотинки/ без 

ДДС, с включени 10% непредвидени разходи. 

   С извършването на тези действия приключи публичната част на заседанието на 

Комисията.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – (П) 

Заместник-кмет „Строителство, архитектура и градоустройство“ 
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 ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – (П) 

2. инж.Милена Димитрова – (П) 

3. Гергана Георгиева – (П) 

4. Ирена Дончева – (П) 

 

На 10.08.2015 г. в 15:00 часа комисията, назначена със Заповед № 10-00-1699/03.08.2015 г. 

на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на 

участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по 

реда на ЗОП с предмет: „Строително – ремонтни работи в СОУ „Васил Левски“, гр. Стара 

Загора“  заседава при закрити врати в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“ 

2. инж.Милена Димитрова – Началник отдел „Инвестиции и управление на проекти“ 

3. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

4. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“. 

Комисията разгледа ценовото предложение на участника „Арк-Билдинг“ ООД, гр. 

Ямбол и констатира, че същото е в съответствие с изискванията на Възложителя. 

Комисията пристъпи към оценка на ценовото предложение на участника, съобразно 

методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „Арк-Билдинг“ ООД, гр. Ямбол получава по показател Фn – Цена за 

изпълнение – 50 т. 

Комисията пристъпи към определяне на Комплексната оценка – КО на допуснатия 

участник, съобразно методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „Арк-Билдинг“ ООД, гр. Ямбол получава Комплексна оценка – КО –

100 т. 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата както следва: 

На първо място класира участника „Арк-Билдинг“ ООД, гр. Ямбол с Комплексна 

оценка – КО –100 т. 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде 

мотивирано решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за 

изпълнител класираният на първо място участник. 

Настоящият протокол е съставен на 10.08.2015г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – (П) 

Заместник-кмет „Строителство, архитектура и градоустройство“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – (П) 

2. инж.Милена Димитрова – (П) 

3. Гергана Георгиева – (П) 

4. Ирена Дончева – (П) 

 

На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 10.08.2015г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ (П) 

Кмет на Община Стара Загора 

 


